Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

9.1.

10.

Feststellung der ordnungsmafigen Ladung und der
Beschlussfahigkeit

Genehmigung des Protokolls Uber den offentlichen Teil der
Sitzung am 16.07.2015

Nachnutzung Grundschule;
- Vortrag der Verwaltung

Einwohnerfragestunde gemal § 62 Absatz 1 des
Niedersachsischen Kommunalverfassungsgesetzes

Kleingruppen

Ernennung des Stellvertretenden Ortsbrandmeisters der
Ortsfeuerwehr Mardorf

Bebauungsplan Nr. 209 "Weidenbruchs Kampe", beschleunigte
4. Anderung, Stadt Neustadt a. Rbge., Stadtteil Mardorf

- Aufstellungsbeschluss

- Auslegungsbeschluss

Produktplan der Stadt Neustadt a. Rbge. fur das Haushaltsjahr
2016; Beteiligung der Ortsrate

Bekanntgaben
Erstellung eines Brachflachen- und Baulickenkatasters

Anfragen

Vorlage Nr.

2015/068

2015/071

2015/203

2015/230

2014/048/1



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

