<u>Tagesordnung</u>

		Vorlage Nr.
Öffentlicher Teil		
1.	Feststellung der ordnungsmäßigen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
2.	Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung am 16.07.2015	
3.	Nachnutzung Grundschule; - Vortrag der Verwaltung	
4.	Einwohnerfragestunde gemäß § 62 Absatz 1 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes	
5.	Kleingruppen	2015/068
6.	Ernennung des Stellvertretenden Ortsbrandmeisters der Ortsfeuerwehr Mardorf	2015/071
7.	Bebauungsplan Nr. 209 "Weidenbruchs Kämpe", beschleunigte 4. Änderung, Stadt Neustadt a. Rbge., Stadtteil Mardorf - Aufstellungsbeschluss - Auslegungsbeschluss	2015/203
8.	Produktplan der Stadt Neustadt a. Rbge. für das Haushaltsjahr 2016; Beteiligung der Ortsräte	2015/230
9.	Bekanntgaben	
9.1.	Erstellung eines Brachflächen- und Baulückenkatasters	2014/048/1
10.	Anfragen	